
Uchwała  Nr XXX/254/05
Rady Miejskiej w Rynie
z dnia 29 grudnia 2005 r.

w sprawie zmiany  budżetu  Miasta i Gminy Ryn na rok 2005 .

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
( t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591ze zm.) oraz art. 109 i 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148)  Rada Miejska  w Rynie uchwala co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmian  budżetu  Nr XXII/186/05  Rady Miejskiej w Rynie z dnia 12 lutego 2005 r. w sprawie 
budżetu na rok 2005 –  ze zmianami - poprzez:

1)     zmniejszenie planu dochodów o kwotę                                                                                            6 350 zł.
- zgodnie z zał. Nr 1,

2)     zwiększenie planu dochodów o kwotę                                                                                            13 995 zł. 
-       zgodnie z zał. Nr 1 

  
3)    zmniejszenie planu wydatków o kwotę                                                                                            11 950  zł.

- zgodnie z zał. Nr 1. 

4)     zwiększenie planu wydatków o kwotę                                                                                             19 555 zł.
       -     zgodnie z zał. Nr 1.

§ 2

Załącznik Nr 8 do Uchwały NR XXII/186/05 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 12 lutego 2005 r. otrzymuje 
brzmienie, określone w załączniku Nr 4 do uchwały. 

§ 3

Budżet po dokonanych zmianach wynosi:
1. Plan dochodów budżetowych                                                                                     14 214 134 zł.

2. Plan wydatków budżetowych :                                                                                    12 587 937 zł.
• wydatki majątkowe 835 004 zł.

                           z tego: wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne   778 080 zł. 
                            - zgodnie z zał. Nr 3      
                           wydatki  inwestycyjne w roku 2005  -   56 924 zł.
                            - zgodnie z zał. Nr 2.

• Wynagrodzenia i poch. od wynagr. -  5 039 777 zł. 
                    3. Nadwyżka budżetu wynosi  1 626 197 zł. 

            
§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

                                                                                  
§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                                                                       Przewodniczący  Rady  Miejskiej 
  
                                                                                                                           
                                                                                                                               Roman  Parciński   


